
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/238/23 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XVI/134/20  Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dubeninki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. 

poz. 667) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych nie stanowiące odpadów komunalnych”,; 

2) w § 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych i objętości zbiornika, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika 

oraz uniemożliwieniu wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik, nie rzadziej jednak niż: 

1) w zbiornikach bezodpływowych  raz  na pół roku; 

2) w toaletach przenośnych usytułowanych w miejscu publicznym (kabin sanitarnych) co dwa tygodnie. 

2. Usuwanie osadów w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się 

z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika zapewniając 

ciągłość użytkowania osadnika - nie rzadziej niż raz na 2 lata. 

3. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych oraz osadów z przydomowych 

oczyszczalni ścieków należy pozbywać się w sposób określony w art. 6 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 1121


		2023-02-22T09:40:34+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




